Value moves the world
IL 333
EDIZ. 05/04/2017
LEX-FE
I
MOTORIDUTTORE TUBOLARE
Ø 45 MM CON FINE CORSA
ELETTRONICO E ENCODER

17
25L
52
M4
48
59
Ø
45
Modello carico* coppia velocità alimentazione potenza tempo di
funzionamento
lunghezza
(L)
Model load* torque speed power supply power working time length
(L)
Kg Nm rpm V/Hz W min. mm
LEX-FE20-230V 35 20 15 230/50 145 4 550
LEX-FE30-230V 55 30 15 230/50 191 4 660
LEX-FE40-230V 80 40 15 230/50 198 4 660
LEX-FE50-230V 95 50 12 230/50 205 4 660
LEX-FE20-120V 35 20 19 120/60 276 4 550
LEX-FE40-120V 80 40 13 120/60 363 4 660
BLUE1
2
3
4